西日本電信電話株式会社大阪支店

<イベント開催のご案内> NTT WEST COLLECTION in OSAKA の開催について

西日本電信電話株式会社大阪支店(取締役 大阪支店長 岸本 照之、以下 NTT 西日本)では、法人のお客様を対象に、NTT 西日本グループが提供する最新の I C T サービス・機器を展示する「NTT WEST COLLECTION in OSAKA」を開催いたします。

今回の展示会は、『社会の課題解決に貢献する』をテーマにご理解を深めていただき、企業経営に役立てて頂けるよう、情報システムに対する攻撃の複雑化・高度化に対応する情報セキュリティ対策をはじめ、トータルサポートする新商材「セキュリティおまかせプラン」や働き方改革へ向けた取り組みとしてビジネスフォンとクラウド、Wi-Fi 連携といった様々な商材を展示いたします。 是非取材にお越しいただけますよう、お願いいたします。

記

1. 開催日時

2019年1月11日(金) 10:00~17:00 (最終受付16:30)

2. 開催場所

難波御堂筋ホール7階(ホール7)

住所:大阪市中央区難波4-2-1難波御堂筋ビルディング アクセス:地下鉄御堂筋線「なんば駅」13号出口と直結 徒歩3分



3. 出展商材・サービス

【別紙】および以下のサイトを参照願います。

https://flets-w.com/solution/snc2018 2/index.html

4. 申込方法

本展示会は入場料無料となっております。

報道関係者の皆さまが取材にお越しいただける場合は、事前に以下の連絡先までご連絡いただけますようお願いいたします。

【本件に関する問い合わせ先】

N T T 西日本 大阪支店 広報担当 岸本·井上 TEL(06)6450-5821

※電話番号をお確かめのうえ、お間違いのないようお願いいたします

	テーマ	展示商材
	IT環境のトータルサポート	・ルーターおまかせプラン ・セキュリティおまかせプラン ・フレッツ光 24 時間出張修理プラン ・スマート光ビジネス Wi-Fi
	データバックアップによる災害対策	・データ安心保管プラン
	ネットワークカメラによる遠隔監視	・セキュアカメラプラン
働き方改革・生産性向 上コーナー	モバイルワークを支えるビジネスフォン	・SmartNetcommunity aA1 +スマート光ビジネス UC
	かんたん導入・データも安心ペーパレス会議	・ペーパレス会議プラン
	つなぐだけ簡単 Wi-Fi	・スマート光ビジネス Wi-Fi +サイネージ

[※]会場には、上記にご紹介している展示以外に様々なシーンで活用できるソリューションを多数ご用意しています。 なお、展示内容は変更になる場合があります。